
Rezultatet e Testit II-të nga lënda "Marketingu ne Banka dhe Sigurime " 

     Bachelor FEK MK Dhjetor 2019 

Nr Emri 

Poenat e 

fituar nga 

gjithsejt 45 

poena ne test 

% e fituar 

ne testin 2 

nga max 

45% Verejtje 
1 Albione Kryeziu 33 33.00%   
2 Arijeta Raci 39 39.00%   
3 Arizona Qyqalla 45 45.00%   
4 Avdyl Pllana 18 18.00%   
5 Berenikë Fazlija 36 36.00%   
6 Besa Beshiri 33 33.00%   
7 Çlirim Canolli 45 45.00%   
8 Dafina Latifi 39 39.00%   
9 Dion Pllana 42 42.00%   

10     0.00%   
11 Dorina Kapuqi 42 42.00%   
12 Eliona Osmanollaj 45 45.00%   
13 Elta Maloku 36 36.00%   

14 Erdonita Kadriu 45 45.00%   
15 Erika Ismaili 42 42.00%   
16 Erjona Musliu 45 45.00% 

  
17 Fatlum Azemi 45 45.00%   
18 Festina Simnica 30 30.00%   
19 Festine Berisha 45 45.00%   
20 Ibrahim Demiraj 42 42.00%   
21     0.00%   
22 Jehona Hyseni 42 42.00%   
23 Kaltrina Mehani 39 39.00%   
24 Leonita Rashica 30 30.00%   
25 Leonita Vokrri 36 36.00% 

  
26 Liburn Beqiri 45 45.00%   
27 Liri Ibishi 42 42.00%   
28 Lorik Bulukraqi 32 32.00%   
29 Mirsad Malisheva 27 27.00%   
30 Modesta Luta 45 45.00%   
31 Molosa Bocolli 45 45.00%   



32 Natyre Kryeziu 27 27.00%   
33 Pleurat Breznica 45 45.00%   
34 Qendresa Hajdini 36 36.00%   
35 Qëndresë Hoti 42 42.00%   
36 Rozafë Ramosaj 45 45.00%   
37 Syzana Lahi 30 30.00%   
38 Valdrin Hoti 36 36.00% 

  
39 Valza Gashi 33 33.00%   

     Vërejtje: Nota fitohet nga: testi I-rë- 25% max, Punimi 1 max 15%, Detyra 15% 

max,   si dhe nga testi II-të 45% max. 
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